
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   

від 30.05.2025  року                      селище Ворохта                                    № 42 

 
Про затвердження переліку об’єктів та 
видів робіт для відбування покарання  
неповнолітніми засудженими у вигляді 
громадських робіт на 2025 рік 
 

Розглянувши листа Надвірнянського районного відділу Державної установи 
«Центр пробації» в Івано-Франківській області №38/10/162-25 від04.02.2025р., 
керуючись ч.1 ст. 56 Кримінального Кодексу України, ст. 36 Кримінально-
виконавчого кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  виконавчий комітет селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Затвердити перелік об’єктів, установ, організацій, підприємств, на яких 
неповнолітні особи, засуджені до кримінального покарання у виді громадських 
робіт, відбуватимуть громадські роботи (додаток 1). 
2 .  Затвердити види громадських робіт, які відбуватимуть неповнолітні особи, 
засуджені до кримінального покарання у виді громадських робіт (додаток2). 
3 .  Копію цього рішення направити до Надвірнянського міськрайонного сектору 
філії ДУ «Центр пробації» в Івано-Франківській області. 
4. Керівникам підприємств, установ та організацій, на яких неповнолітні особи 
відбуватимуть покарання, забезпечити організацію громадських робіт, умови для їх 
здійснення та вести облік про кількість відпрацьованих неповнолітніми 
правопорушниками годин. 
5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 
 
 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 



 
Додаток 1 

Затверджено 
рішенням виконавчого комітету 

Ворохтянської селищної ради 
від 30.05.2025 року  № 42 

 
 
 

Перелік 
об’єктів, установ, організацій, підприємств, на яких неповнолітні особи, 

засуджені до кримінального покарання у виді громадських робіт,    
відбуватимуть громадські роботи 

 
 
 

1. Заклади загальної середньої та дошкільної освіти. 
2. Бібліотеки. 
3. Будинки культури. 
4. Релігійні об’єкти. 

 
 

 
 
 

Керуючий справами 
(секретар) виконавчого комітету                                                          Юрій ГАЛИК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Додаток 2 
Затверджено 

рішенням виконавчого комітету 
Ворохтянської селищної ради 

від 30.05.2025 року  № 42 
 

Види 
громадських робіт, які відбуватимуть неповнолітні особи, засуджені до 

кримінального покарання у виді громадських робіт  
 
 
 

1. Допомога педагогічному та учнівському активу в організації 
виховних заходів. 

2. Допомога при підготовці до культурних заходів. 
3. Упорядкування бібліотечного фонду. 
4. Ремонт і реставрація пошкоджених книг. 
5. Оформлення виставкових центрів та стелажів. 
6. Виготовлення речей для потреб ЗСУ. 
7. Сортування та формування наборів гуманітарної та благодійної 

допомоги. 
8. Допомога в організації та проведенні спортивних заходів та 

змагань. 
9. Інші види робіт з урахуванням інтересів неповнолітніх. 

 
 
 
 

Керуючий справами 
(секретар) виконавчого комітету                                                          Юрій ГАЛИК 

 
 
 
 


